第１８４回役員会議事要旨

日 時： 平成３０年９月１８日（火）１４時５５分～１５時０５分
場 所： 工学部本館２階 第３会議室，山口大学東京事務所
出席者： 岡，古賀，田中，吉岡，福田               ５名
欠席者： 堀                           １名
ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ： 土谷，三石                       ２名

議 題：
Ⅰ．議事要旨の確認

学長から，第１８３回役員会議事要旨の確認があり，原案のとおり承認された。

Ⅱ．議決事項
 １．山口大学におけるネーミングライツに関する基本方針について
    吉岡理事から，山口大学におけるネーミングライツに関する基本方針について，議決資

料１に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

 ２．山口大学連携講座規則の制定等について
    古賀理事から，山口大学連携講座規則の制定等について，議決資料２に基づき説明があ

り，審議の結果，原案のとおり承認された。

 ３．山口大学大学院研究科長選考規則及び山口大学学部長選考規則の一部改正について
    古賀理事から，山口大学大学院研究科長選考規則及び山口大学学部長選考規則の一部改

正について，議決資料３に基づき説明があり，審議の結果，引き続き審議することとし

た。

 ４．山口大学医学部附属病院長選考規則の一部改正等について
    古賀理事から，山口大学医学部附属病院長選考規則の一部改正等について，議決資料４

に
基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

Ⅲ．報告事項
 １．平成３１年度概算要求について
    吉岡理事から，平成３１年度概算要求について，報告資料１に基づき説明があった。

 【配付資料】
＜ 参考資料 ＞

   第１８３回役員会議事要旨（案）

 ＜ 議決資料 ＞
 １ 山口大学におけるネーミングライツに関する基本方針について
 ２ 山口大学連携講座規則の制定等について
 ３ 山口大学大学院研究科長選考規則及び山口大学学部長選考規則の一部改正について
 ４ 山口大学医学部附属病院長選考規則の一部改正等について

 ＜ 報告資料 ＞
 １ 平成３１年度概算要求について